
Çimbeton Hazırbeton ve Prefabrik Yapı Elemanları San. Tic. 

AŞ (Çimbeton AŞ), 1985 yılında hazır beton üretimi, satışı ve 

dağıtımı amacı ile kurulmuş, 1986 yılında üretime başlamıştır. 

Çimentaş Topluluğu’nun bir kuruluşu olan Çimbeton, Ege, 

Marmara ve Doğu Anadolu Bölgelerinde 16 farklı noktada bu-

lunan tesisleri ve yıllık 3.000.000 m³ hazır beton kapasitesi 

ile hizmetini sürdürmektedir. 

Yönetim Kurulu Başkanı Taha Aksoy, 

CEO’su Cenker Mirzaoğlu olup, Hazır 

Beton Direktörü Doğukan Demir’dir. 

Çimbeton, üretim, lojistik ve kalite 

kontrol süreçlerinde teknolojinin en 

son yeniliklerini kullanmakta, güçlü 

lojistik filosu ile projelerin gereksi-

nimlerini hızlı ve optimum koşullarda 

karşılayarak faaliyet gösterdiği böl-

gelerde sektöründeki öncülüğünü 

devam ettirmektedir. Misyonu doğ-

rultusunda müşteri memnuniyetini en 

üst seviyeye taşıyan Çimbeton, aynı 

zamanda güvenirlilik, çevreye duyar-

lılık ve kalitenin sürekliliği ilkelerini 

benimsemektedir. 

29 Eylül 2019 tarihinde tekrar Türkiye 

Hazır Beton Birliği (THBB) üyesi olan Çimbeton, Kalite Güven-

ce Sistemi (KGS) Kalite Uygunluk Belgesi, ISO 9001:2015 Ka-

lite Yönetim Sistemi, ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 

Belgesi, ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Belgesi ve OHSAS 

18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi’ne sa-

hiptir. TSE standartlarındaki bütün beton türlerini üretebilen 

Çimbeton; Ege ve Trakya Bölgesi’nde yüksek performanslı, 

kaliteli hazır beton ve zamanında teslimat kavramı ile özdeş-

leşmektedir. Yakın zamanda tekrar Doğu Anadolu Bölgesin-

de de müşterileri ile buluşmayı hedeflemektedir. 

16 adet hazır beton tesisi, 80 transmikser, 4 hidrolik dağıtıcı, 

28 mobil beton pompası, 2 sabit pompa ile hizmet vermek-

tedir. Çimbeton tesislerinin üretim kapasiteleri ise şöyledir: 

İzmir/Işıkkent 270 m³/saat, Koyundere 120 m³/saat, Çiğli 120 

m³/saat, Özbek 90 m³/saat, Torbalı 90 m³/saat, Zeytindağ 

90 m³/saat, Çeşme 90 m³/saat; Manisa/Akhisar 90 m³/saat; 

Aydın 90 m³/saat, Nazilli 90 m³/saat, Kuşadası 90 m³/saat; 

Edirne 90 m³/saat; Tekirdağ 120 m³/saat, Çorlu 90 m³/saat, 

Balıkesir/Burhaniye 90 m³/saat, Malatya 90 m³/saat.

Çimbeton, Olimpiyat Evleri, Soyak Mavişehir Projesi, Soyak 

Siesta Projesi, Park Yaşam, The Port Residance, Ege Perla 

İş Bankası GYO, Crowne Plaza, Bozdoğan Barajı Dolusavak, 

Bozdoğan Hidroelektrik Santrali, İzmir Konak Metro İnşaatı, 

310 Yataklı Medical Park Hastanesi, 400 Yataklı Nazilli Devlet 

Hastanesi, Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali, 

İzmir Aydın Otoyolu İnşaatı, Edremit Havalimanı inşaatı, İzmir 

Forum Bornova AVM, Mavibahçe AVM, Çeşme Marina, İstan-

bul – İzmir Otoyolu başta olmak üzere birçok önemli proje için 

çözüm ortağı olmuştur. 

Türkiye’nin ilk tam kapalı hazır beton tesisini kurarak, çevre 

bilinci konusunda sektörüne öncülük eden Çimbeton, çevre 

ile ilgili mevzuat şartlarını yerine getirmeyi ve kullanmayı, 

temel hedefleri arasında tutmaktadır. Çimbeton önümüzdeki 

dönemde sektör ortalamasının üzerinde sürdürülebilir 

büyüme ve ürün çeşitliği ile fark yaratmayı hedeflemektedir.

Adres: 

Egemenlik Mah. Işık Cad. No.:4 Işıkkent, Bornova / İzmir 

Tel: 0 232 472 01 72

Faks: 0 232 472 00 01

Web: www.cimbeton.com.tr

E-posta: cimbeton@cimentas.com 

Çimbeton 

Çimbeton Hazırbeton ve 

Prefabrik Yapı Elemanları San. 

Tic. AŞ (Çimbeton AŞ) was 

incorporated for the production, 

sale, and distribution of ready 

mixed concrete in 1985 and 

started production in 1986. 

Being an entity of the Çimentaş 

Group, Çimbeton continues to 

provide services with an annual 

ready mixed concrete capacity of 

3,000,000 m³ with its  facilities 

at 16 different spots  in the 

regions of Aegean, Marmara  

and Eastern Anatolia. 
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